
TESTOVÁNÍ „KROK ZA KROKEM“
 Děti se budou testovat pravidelně 2x týdně – vždy v pondělí a ve čtvrtek.
 Testování se neprovádí u dětí, které prodělaly onemocnění COVID-19 a neuplynulo více 

než 90 dní od prvního RT-PCR testu s pozitivním výsledkem (je nutné doložit potvrzení).
 K testování budou použity neinvazivní antigenní testy.
 Při vstupu do MŠ bude zákonný zástupce společně s dítětem přivítán pověřeným 

zaměstnancem, který je odvede rovnou do testovací místnosti.
 Po důkladné dezinfekci rukou a instruktáži provede zákonný zástupce, za dozoru 

dohlížející osoby, s dítětem test a vyčká na výsledek (celý proces bude trvat cca 20 
minut).

 Pokud je výsledek negativní, dítko si převezme pedagogický pracovník, odvede ho do 
šatny a následně do třídy. Zákonný zástupce neprodleně opouští budovu MŠ.

 V případě pozitivního výsledku obdrží zákonný zástupce potvrzení a společně s dítětem 
opouští budovu.

 Zákonný zástupce musí mít po celou dobu pobytu v MŠ ochranný prostředek k zakrytí 
úst a nosu!

 Mateřská škola zajistí podmínky přesně dle požadavků vydaných MŠMT, které naleznete 
na stránce: www.testovani.edu.cz, kde jsou veškeré instrukce, dotazy rodičů a 
pedagogů, video-návody a jiné informace týkající se provozu a testování v MŠ.

 V případě jakýchkoli dotazů volejte neprodleně na tel.: 723743822, nebo pište na 
adresu: mshalasova@seznam.cz.

http://www.testovani.edu.cz/
mailto:mshalasova@seznam.cz

